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CƏNUBİ QAFQAZDA METAL KONSTRUKSİYALAR VƏ
YÜK MAŞINLARI ÜÇÜN ÜST QURĞULARI 

İSTEHSALI ÜZRƏ APARICI ZAVOD
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Model:
İstehsalçı:
İstehsal ölkəsi:
Tam açılmış vəziyyətdə uzunluq:
Standart təmizləmə qurğusunu eni:
Opsional təmizləmə qurğusunu eni:
Standart sahə təmizləmə eni:
Opsional sahə təmizləmə eni:
Təmizləmə dərinliyi:
İşləmə temperaturu:
Mina təmizləmə qabiliyyəti:
Hərəkət sürəti:
İşləmə sürəti:
Yanacaq sərfiyyatı:
Uzununa dırmanma qabiliyyəti:
Eninə dırmanma qabiliyyəti:
Suya dalma dəyinliyi:
Uzaqdan idarəetmə məsafəsi:
Partlama davamlılığı:
Bitki örtüsü təmizləmə qabiliyyəti:

Revival – P1
İmprotex İndustries

Azərbaycan
5200 mm
2200 mm
2500 mm
2000 mm
2250 mm
300 mm

-20°C +55°C
2500 m2/saat

5 km/saat
0,5 – 1,5 km/saat

15-20 l/saat
35°
30°

500 mm
1500 mm

7 kq (TNT)
100 MM

Mühərrik:
At gücü:

Perkins və ya John Deer
250 a.g. və ya 265 a.g.

ƏSAS GÖSTƏRİCİLƏR

MÜHƏRRİK

PİYADAƏLEHİNƏ MİNATƏMİZLƏYƏN TEXNİKA
 REVIVAL P1

Uzunluğu: 4900 mm

Eni: 1700 mm

Kütləsi: 6000 kq

Hündürlüyü: 1850 mm





Model:
Uzunluq:
En:
Hündürlük:
Maks. Yük Götürmə:
Gövdənin Çəkisi:
Nominal Sürət:
Su sızdırmazlıq:
Yoxuş enmə bucağı: 
Palet Genişliyi:
Aparıcı çarxın diametri:
Nominal fırlanma anı: 
Transmissiya pilləsi: 
Cərəyan: 
Elektrik mühərrikin tipi:
Max. Güc: 
Gözləmə rejimində enerji sərfiyyatı: 
Əyləc növü: 
İdarəetmə məsafəsi: 

Revival S1
2250 mm
1800 mm
1200mm
400 [kg]
350 [kg]

0-3.5 [km/h]
IP54

30°
200 [mm]
190 [mm]
93.8 [NM]

28
48 [VDC]

DC Brushless Motor
4 [kW]

≤50 [W]
Elektrikli

800 [m]

Ümumi Gücü:
Maximal şarj:
Maximal deşarj:
Şarj cərəyanı:
İş müddəti (orta hesabla):
Şarj sayı:
Xidmət ömrü:

5,2 [kWh]
100 [A]
100 [A]

56~57.6 [V]
4.5 [s]
>3500
10 [il]

ƏSAS PARAMETRLƏR BATAREYA

Genişlik:
Araşdırma Sahəsi: 
Aşkarlama Dərinliyi:
Sürət: 

160 [cm]
0.5x0.5 [𝑚2]

3-15 [cm]
0.4 [m/s]

AŞKARLAMA SISTEMI

MINA AŞKARLAMA ROBOTU
REVIVAL S1





Şassi modeli

Ön oxun yükgötürmə qabiliyyəti

Arxa oxun yükgötürmə qabiliyyəti

İstehsalçı

Üst qurğunun materialı

Su çəninin həcmi

Köpük çəninin həcmi

Su vurma qabiliyyəti:

Ilkin xilasetmə işləri üçün alətlər:

MAN TGL 7.160 4x2 BB

3400 kq

4000 kq

Improtex Industries MMC

Aluminium

200 l

450 l

3000 litr  /  dəqiqə

Alətlər qutusu  /  Yanğınəleyhinə örtük  /  30 metrlik su xortumları
Elektrik alətlərdən istifadə etmək üçün 4000 Vatt-lıq generator.

ƏSAS GÖSTƏRİCİLƏR

MAN TGL 7.160 4X2 BB
İMFF 20.50 YANĞINSÖNDÜRƏN





MODEL İMFF4000

YANĞINSÖNDÜRƏN
MONİTOR

Model:

Uzunluq:

En:

Hündürlük:

Maks. Yük Götürmə:

Gövdənin Çəkisi:

Nominal Sürət:

Su sızdırmazlıq:

Yoxuş enmə bucağı:

Palet Genişliyi:

Aparıcı çarxın diametri:

Nominal fırlanma anı:

Transmissiya pilləsi:

Cərəyən:

Max. Güc:

Əyləc növü:

İdarəetmə məsafəsi:

IMFR S40

1450 mm

780 mm

970 mm

100 [kg]

135 [kg]

0-8 [km/h]

IP54

30°

150 [mm]

140 [mm]

57 [NM]

10

48 [VDC]

3,9 [kW]

Off-type Braking

800 [m]

Ümumi Gücü:
Maximal şarj:
Şarj cərəyanı:
İş müddəti (orta hesabla):
Şarj sayı:
Xidmət ömrü:

5,2 [kWh]
100 [A]

56~57.6 [V]
4.5 [s]
>3500
10 [il]

ƏSAS GÖSTƏRİCİLƏR BATAREYA

Təzyiq Diapazonu:
Vurma həcmi: 
Vurma məsafəsi:
Püskürtmə bucağı:

0.7-1.0 [MPa]
40 [L/s]
≥60 [m]

30-70°

MONİTOR

Sü püskürtmə qabiliyyəti:
İşçi təzyiqi:
Ballast:
Maks. püskürtmə məsafəsi (300):
Maks. hündürlük (300):
Hündürlük məsafəsi (300):

37 800 litr
6.9 bar

2000 litr
140 metr

22 metr
93 metr

ƏSAS GÖSTƏRİCİLƏR

YANĞINSÖNDÜRMƏ ROBOTU
IMFR S40




	Binder3.pdf
	1

	A4 KATALOQ.pdf
	1.pdf
	A4 KATALOQ.pdf
	2.pdf
	YANGIN SONDUREN.pdf
	MINA.pdf
	BATTLER - ROBOT.pdf



